Pagrindinis meniu

AUDI Audi A6 allroad quattro
809-10 šoninė dalis (vidinis) Rinktis kitą grupę
717809100
Džiaugiesi radęs? Pasidalink su draugais!
# Kodas Pastaba Kiekis
1 1 vnt.
A statramstis, vidinis (kairėje viršuje) ??? €
(1) 1 vnt.
A statramstis, vidinis (dešinėje viršuje) ??? €
2 1 vnt.
B statramstis (kairė) ??? €
(2) 1 vnt.
B statramstis (dešinėje) ??? €
3 1 vnt.
B statramstis, vidinis (kairė) ??? €
(3) 1 vnt.
B statramstis, vidinis (dešinėje) ??? €
3A 2 vnt.
welded nut M8 ??? €
4 1 vnt.
B statramsčio armatūra (centre kairėje) ??? €
(4) 1 vnt.
B statramsčio armatūra (centre dešinėje) ??? €
5 4 vnt.
sriegta plokštelė (kairė, dešinė)
b/c-pillar
??? €
6 1 vnt.
B statramsčio armatūra (kairėje apačioje) ??? €
(6) 1 vnt.
B statramsčio armatūra (dešinėje apačioje) ??? €
7 1 vnt.
uždarymo plokštė (b-pillar) ??? €
(7) 1 vnt.
uždarymo plokštė (b-pillar) ??? €
8 1 vnt.
A statramstis, išorinis (kairė) ??? €
(8) 1 vnt.
A statramstis, išorinis (dešinėje) ??? €
9 1 vnt.
A statramstis, išorinis (kairėje viršuje) ??? €
(9) 1 vnt.
A statramstis, išorinis (dešinėje viršuje) ??? €
9A 1 vnt.
A statramsčio plokštelė (kairė) ??? €
(9A) 1 vnt.
A statramsčio plokštelė (dešinėje) ??? €
10 2 vnt.
užtvirtinanti plokštė (viršutinis)
a-pillar
??? €
11 1 vnt.
reinforce. for lower side mem. (kairė) ??? €
(11) 1 vnt.
reinforce. for lower side mem. (dešinėje) ??? €
12 2 vnt.
noise insulation plate
šoninė dalis
??? €
(12) 2 vnt.
noise insulation plate
šoninė dalis
??? €
13 4 vnt.
noise insulation plate
šoninė dalis
??? €
14 1 vnt.
uždarymo elementas (kairė) ??? €
14 1 vnt.
uždarymo elementas (dešinėje) ??? €
15 1 vnt.
web plate for side member (kairė) ??? €
(15) 1 vnt.
web plate for side member (dešinėje) ??? €
16 1 vnt.
A statramstis, išorinis (kairėje apačioje) ??? €
(16) 1 vnt.
A statramstis, išorinis (dešinėje apačioje) ??? €
17 1 vnt.
sustiprinanti plokštė (kairė) ??? €
(17) 1 vnt.
sustiprinanti plokštė (dešinėje) ??? €
18 1 vnt.
filler plate for longitudinal member (kairėje viršuje) ??? €
(18) 1 vnt.
filler plate for longitudinal member (dešinėje viršuje) ??? €
19 1 vnt.
C statrasmčio armatūra (kairė) ??? €
(19) 1 vnt.
C statrasmčio armatūra (dešinėje) ??? €
20 1 vnt.
c-pillar plate (kairė) ??? €
(20) 1 vnt.
c-pillar plate (dešinėje) ??? €
21 2 vnt.
c-pillar plate (lower outer) ??? €
21A 2 vnt.
garso slopintuvas C statramsčiui (vidinis) ??? €
22 1 vnt.
šoninė dalis, vidinė (kairė) ??? €
(22) 1 vnt.
šoninė dalis, vidinė (dešinėje) ??? €
22A 1 vnt.
reinforcement for side panel (kairėje gale)
taip pat naudoti:
;N 908 956 01 ??? €
(22A) 1 vnt.
reinforcement for side panel (dešinėje gale)
taip pat naudoti:
;N 908 956 01 ??? €
23 1 vnt.
D statramstis (kairėje apačioje) ??? €
(23) 1 vnt.
D statramstis (kairėje apačioje) ??? €
24
weld studs with cap nuts M6 ??? €
25 2 vnt.
welded nut M5 ??? €
27 2 vnt.
filler plate (left a. right) ??? €
28 2 vnt.
filler plate (dešinėje priekyje) ??? €
29 1 vnt.
b-pillar plate (kairėje apačioje) ??? €
(29) 1 vnt.
b-pillar plate (dešinėje apačioje) ??? €
30 1 vnt.
rato aplinka (posparnis) (kairėje išorėje)
taip pat naudoti:
;N 014 035 05;N 906 547 04 ??? €
(30) 1 vnt.
rato aplinka (posparnis) (dešinėje išorėje)
taip pat naudoti:
;N 014 032 05 ??? €
31 1 vnt.
connecting plate (kairėje gale) ??? €
(31) 1 vnt.
connecting plate (dešinėje gale) ??? €
32
t-bolt 'order quantity 100' A3X5.4 ??? €
33
sriegtas kaištis M6X18 ??? €
34 1 vnt.
A statramsčio plokštelė (kairėje apačioje) ??? €
(34) 1 vnt.
A statramsčio plokštelė (dešinėje apačioje) ??? €
35 1 vnt.
b-pillar plate (kairėje apačioje) ??? €
(35) 1 vnt.
b-pillar plate (dešinėje apačioje) ??? €
36 PR-3FA 1 vnt.
stogo rėmas
C statramstis
??? €
37 1 vnt.
B statramsčio armatūra (kairė)
(tik remontui)
??? €
(37) 1 vnt.
B statramsčio armatūra (dešinėje)
(tik remontui)
??? €
38 1 vnt.
B statramsčio armatūra (kairejė viduje) ??? €
(38) 1 vnt.
B statramsčio armatūra (dešinėje viduje) ??? €